
Uchwała Nr 142/165/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

stycznia 2005 r.

Data opublikowania: 26.01.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-01-26

Numer uchwały 142/165/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na dostawę

projektora multimedialnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207 i Nr 145, poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wszczęcia procedury w sprawie zamówienia publicznego:

1) na dostawę projektora multimedialnego;

2) o wartości szacunkowej 7466,60 zł. (1.597,95 EUR);

3) w trybie zapytania o cenę.

2. Szczegółowy opis zamówienia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1

do uchwały.

3. Określenie szacunkowej wartości zamówienia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik

Nr 2 do uchwały.

4. Projekt umowy sprzedaży projektora multimedialnego stanowi załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2.

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 10.000 zł zaplanowana została w dziale 900,

rozdziale 90002, § 6060 i pochodzi ze środków ujętych w wykazie wydatków niewygasających z upływem 2004 r., przyjętym

uchwałą Nr 160/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie zmiany planu wydatków

niewygasających z upływem roku 2004.

§ 3.

1. Powołuje się Komisję przetargową w składzie:

1) przewodniczący – W. Olender, Inspektor - Biuro Zamówień Publicznych - Departament Organizacji i Nadzoru;

2) sekretarz – A. Radzik, Inspektor - Biuro Zamówień Publicznych - Departament Organizacji i Nadzoru;

3) członek komisji – K. Przeździęk, Z-ca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska;

4) członek komisji – A. Dąbrowski, Kierownik Wydziału Informacji o Środowisku - Departament Ochrony Środowiska.

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie oceny

spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w

szczególności przedstawienia kierownikowi zamawiającego propozycji:

1) wykluczen

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


